
Det innkalles med dette til Landsmøte i CISV Norge

Lørdag 20. april - søndag 21. april.

Landsmøtet finner sted på Comfort Hotel Runway, ved Gardermoen.

Det er ankomst innen kl. 09.30 på lørdag, og programmet avsluttes kl.14.00 på
søndag. (NB! Representantskapsmøte (RSM) varer til 17.00).

Priser
Lørdag - Søndag
(inkluderer overnatting og frokost, kaffe/te, lunsj og middag lørdag og frokost og lunsj søndag)

Enkeltrom: 3700 kr
Dobbeltrom: 3200 kr (pr. person)
Født 1999 eller senere (enkeltrom/dobbeltrom): 2500 kr

Hvis du må ankomme fredag vil prisene være (middag ikke inkludert på fredagen):

Enkeltrom: 4500 kr
Dobbeltrom: 3700 kr (pr. person)
Født i 1999 eller senere (enkeltrom/dobbeltrom): 3000 kr

Dagpakker (inkl. kaffe/te og dagens lunsj - for de som ikke trenger overnatting)
Kr. 900,- pr. person for dagpakke (pr. dag).

*Prisene inkluderer en fast reisekostnad som “jevnes ut” mellom lagene i etterkant (jmf. info-file D-58).

Hvis du skal betale deltageravgiften din selv betales dette ved påmelding. Du kan
betale med kort eller Vipps, eller du kan få tilsendt faktura.

Hvis du har avklart med ditt fylkeslag at de skal dekke deltagelsesavgiften din oppgir
du "fylkeslag" som rabattkode. Faktura blir sendt ut til lagene etter Landsmøtet.

CISV Norge dekker deltagelse for Sentralstyret, ansatte, og komitéledere. Hvis dette
gjelder deg oppgir du "cisvnorge" som rabattkode.



Stemmeberettigede deltakere på Landsmøtet
- Sentralstyrets medlemmer
- Representanter for fylkeslagene (3 personer + 1 for hver påbegynte 300

medlemmer)***
- 1 representant for hvert lokallag (underlagt et fylkeslag)

**CISV-medlemskap forutsettes.
***Det blir ordinær reiseutjevning for inntil 3 deltakere pr. fylkeslag (i tråd med info-file D-58).

Frist for å sende inn saker til Landsmøtet er satt til 15. mars. Ønsker du å sende inn
en sak, laster du ned finner du mal for sakspapir herfra: mal for sakspapir og følger
veiledningen i dokumentet.

Selve sakspapiret sendes til styret på epost: board.list@no.cisv.org.

Program, sakslister og saksdokumenter for Landsmøtet og RSM vil bli sendt ut
senest 3 uker før arrangementet.

Det innkalles med dette også til REPRESENTANTSKAPSMØTE (RSM)

Søndag 21. april kl. 14.15 – kl. 17.00.

Deltakere på RSM er
- Fylkeslagenes leder/stedfortreder
- Sentralstyrets medlemmer/varamedlemmer****
- Daglig leder i CISV Norge

****Både avtroppende og påtroppende sentralstyremedlemmer deltar, men kun avtroppende
har stemmerett.

Det vil være mulig for fylkeslagene å ha med inntil en bisitter.

Påmelding
Meld deg på (til både landsmøtet og RSM) via denne linken:
https://app.checkin.no/event/68133/landsmoetet-2024

Påmeldingsfristen er fredag 22. mars.

Vel møtt!
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